

Portal Web Enero 2025



Ayuntamiento de Santo Domingo Este continúa

15 enero, 2025



La Dirección de Cultura de la Alcaldía de Santo Domingo 13 enero, 2025



Alcalde Dío Astacio entrega premios a los ganadores del

Domingo Este conmemora el







Dío Astacio Participa en la Juramentación del Alcalde de

14 enero, 2025



La Alcaldía de Santo Domingo Este inicia clases de Inglés



Este celebra el día de los Reyes



Este realizó entrega de



Santo Domingo Este inauguró el Primer Festival Municipal de

7 enero, 2025

colaboradores de la Alcaldía

Ayuntamiento SDE instalan



Alcaldía de Santo Domingo Este y CONADIS realizan

24 enero, 2025



24 enero, 2025



24 enero, 2025 Santo Domingo Este.-En una sesión extraordinaria celebrada en la Sala de Sesiones "Dr. Ignacio Martínez H." de...



Colaboradores del ASDE reciben capacitación en

23 enero, 2025



El Alcalde Dío Astacio Recibe al Pelotero de Grandes Ligas

22 enero, 2025





24 enero, 2025



.

Federaciones y Asociaciones de Motociclistas Respaldan el

23 enero, 2025



Dirección de Espacio Público del Ayuntamiento de SDE

22 enero, 2025



construcción de aceras



Este realiza acto de izamiento

















Ayuntamiento de SDE se





Santo Domingo Este.-El Ayuntamiento de Santo Domingo Este (ASDE), en coordinación con el Instituto Nacion...

Alcaldía de SDE conmemora el 212 aniversario del natalicio



Astacio, acompañado de la vicealcaldesa Ángela Henríquez,..

Domingo Este y el Gabinete de



ITLA para fortalecer la 20 enero, 2025



Avuntamiento Domingo Este realiza taller de inducción a



20 enero, 2025





17 enero, 2025











Este continúa el registro de

Domingo Este imparte clases



20 enero, 2025

La Alcaldía de Santo Domingo

Este realizó el operativo "Yo







Dirección de Aseo Urbano del ASDE resaltó el compromiso